



## ಪರಿಷ್ಕೃತ ಮಹಾಯೋಜನೆ- 2031 (ತಾತ್ಕಾಲಿಕ)

ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಸಲಹೆಗಳು / ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳ ನಮೂನೆ

### REVISED MASTER PLAN -2031 FOR BENGALURU (Provisional) FORM FOR PUBLIC SUGGESTIONS / COMMENTS

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರವು ಬೆಂಗಳೂರು ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವ್ಯಾಪ್ತಿಗೆ ಪರಿಷ್ಕೃತ ಮಹಾಯೋಜನೆ - 2031 ಕ್ಕೆ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಅನುಮೋದನೆ ನೀಡಿದ್ದು, ಯೋಜನಾ ವಿವರಗಳನ್ನು ಸಾರ್ವಜನಿಕರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಬೆಂಗಳೂರು ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರವು ಲಭ್ಯಗೊಳಿಸಿದೆ.

The Government of Karnataka has approved the DRAFT MASTER PLAN -2031 for BDA Local Planning Area. Comprehensive information on this Master Plan is made available for public perusal by the Authority

1) ಮಹಾಯೋಜನೆಯ ಅಧ್ಯಯನ ವಿವರಗಳು, ಹಾಲಿ ಭೂ ಉಪಯೋಗ, ಪ್ರಸ್ತಾವಿತ ಭೂ ಉಪಯೋಗ ಮತ್ತು ವಲಯ ನಿಯಮಾವಳಿಗಳ ವಿವರಗಳನ್ನು ಬನಶಂಕರಿ, 2ನೇ ಹಂತದಲ್ಲಿರುವ ಬಿಡಿಎ ವಾಣಿಜ್ಯ ಸಂಕೀರ್ಣದ ಮೊದಲ ಮಹಡಿಯಲ್ಲಿ ಪ್ರದರ್ಶಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಸದರಿ ಮಾಹಿತಿಯು ಬಿಡಿಎ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ [www.bdabangalore.org](http://www.bdabangalore.org) ನಲ್ಲಿ ಸಹ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ.

1) Provisionally Approved Revised Master Plan - 2031 is displayed for public at 1<sup>st</sup> Floor, BDA Commercial Complex, BSK 2<sup>nd</sup> Stage, Bengaluru, and the same is also available on the BDA website [www.bdabangalore.org](http://www.bdabangalore.org).

2) ಅಂಚೆ ವಿಳಾಸ : ನಗರ ಯೋಜಕ ಸದಸ್ಯರು, ಕೊಠಡಿ ಸಂಖ್ಯೆ 210, 2 ನೇ ಮಹಡಿ, ಬಿ.ಡಿ.ಎ. ವಾಣಿಜ್ಯ ಸಂಕೀರ್ಣ, ಬನಶಂಕರಿ 2 ನೇ ಹಂತ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 070.

2) Postal Address : Town Planner Member, Room No. 210, 2<sup>nd</sup> Floor, BDA Commercial Complex, Banashankari 2<sup>nd</sup> Stage, Bengaluru - 560070.

ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳು ಮತ್ತು ಸಲಹೆಗಳನ್ನು ಕೆಳಗಿನ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು.:

Objections / Suggestions if any should be submitted in the following format:

ಹೆಸರು / Name: \_\_\_\_\_

ವಿಳಾಸ/ Address: \_\_\_\_\_

ದೂರವಾಣಿ / Phone \_\_\_\_\_ ಮೊಬೈಲ್/Mobile \_\_\_\_\_

ಇ-ಮೇಲ್/E-mail \_\_\_\_\_

ದಯವಿಟ್ಟು ತಮ್ಮ ಸಲಹೆ / ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳನ್ನು ಈ ಕೆಳಗೆ ಸಮೂದಿಸಿರುವ ಬ್ಲಾಕ್‌ನಲ್ಲಿ ವಿವರಗಳೊಂದಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು:

Please check the box for the topic and wish to record your suggestions along with your comments:

ಭೂ ಉಪಯೋಗ / Land use \_\_\_\_\_

ವಲಯ ನಿಯಮಾವಳಿ / Zoning Regulations \_\_\_\_\_

ಸಾರಿಗೆ ಮತ್ತು ಸಂಪರ್ಕ / Traffic and Transportation \_\_\_\_\_

Revised Master Plan for Bengaluru-2031 (Provisional) / ಬೆಂಗಳೂರು ಪರಿಷ್ಕೃತ ಮಹಾಯೋಜನೆ - 2031

Acknowledgment / ಸ್ವೀಕೃತಿ

Name: ಹೆಸರು: \_\_\_\_\_

Date: ದಿನಾಂಕ: \_\_\_\_\_

Receipt No.

ರಸ್ತೆಗಳ ಬಗ್ಗೆ / Roads \_\_\_\_\_

ಉದ್ಯಮಗಳು / Industries \_\_\_\_\_

ಕೃಷಿ ವಲಯ / Agricultural Zone \_\_\_\_\_

ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಉದ್ಯಾನವನ/ಬಯಲು ಜಾಗಗಳು / Public Parks/Open Spaces \_\_\_\_\_

ಮತ್ತಿತರ ವಿಷಯಗಳು / Other Issues \_\_\_\_\_

ಅರ್ಜಿದಾರರ ಸಹಿ / Applicant's Signature

ದಿನಾಂಕ / Date \_\_\_\_\_

ಸೂಚನೆ / Note:

1) ಮಹಾ ಯೋಜನೆ ಬಗ್ಗೆ ಸಾರ್ವಜನಿಕರು/ಭೂಮಾಲೀಕರುಗಳ ಸಲಹೆ/ಆಕ್ಷೇಪಣೆ ಇದ್ದಲ್ಲಿ, ಅವುಗಳ ವಿವರಗಳನ್ನು ಅಖತವಾಗಿ ಹಾಗೂ ಅದಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಅಧಿಕೃತ ನಕ್ಷೆ ಹಾಗೂ ದಾಖಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಅಪೂರ್ಣ ಮಾಹಿತಿ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಅವುಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲು ಸಾಧ್ಯವಾಗುವುದಿಲ್ಲ.

1) In case of objections / Suggestion pertaining to RMP – 2031 shall be accompanied by supporting/authenticated records including maps otherwise it may not be possible to consider objection.

2) ದಯವಿಟ್ಟು ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ ನಮೂನೆಗಳನ್ನು ರೂಂ ನಂ. 210, 2ನೇ ಮಹಡಿ, ಬಿಡಿಎ ವಾಣಿಜ್ಯ ಸಂಕೀರ್ಣ, ಬನಶಂಕರಿ, ಇಲ್ಲಿ ಕಛೇರಿ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಿ, ಸ್ವೀಕೃತಿ ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ ಅಥವಾ ಈಮೇಲ್ ಕೂಡ ಮಾಡಬಹುದು. ಈ ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ : [suggestions.rmp2031@gmail.com](mailto:suggestions.rmp2031@gmail.com) ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ ನಮೂನೆಗಳನ್ನು ನವೆಂಬರ್ 25ನೇ 2017 ರಿಂದ ಜನವರಿ 23ನೇ, 2018 ರ ವರೆಗೆ ಕಳುಹಿಸಬಹುದು. ಅನಂತರ ಬರುವ ಆಕ್ಷೇಪಣೆ/ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸುವುದಿಲ್ಲ.

2) Please hand over the completed form in Room No.210, 2<sup>nd</sup> Floor, BDA Commercial Complex, Banashankari, Bangalore-70 to get an acknowledgement during office hours or can be Emailed at: [suggestions.rmp2031@gmail.com](mailto:suggestions.rmp2031@gmail.com) Objection / suggestions received from: 25-11-2017 to 23-01-2018 only. Objection/Suggestions received after objection period will not be considered.

3) ಅಗತ್ಯವಾದಲ್ಲಿ ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಹಾಳೆಯನ್ನು ಬಳಸಿ / ಅಡಕಗೊಳಿಸಿ.

3) Please attach separate sheet if necessary.

4) ಸಲಹೆ/ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳನ್ನು ಅಂಚೆ ಮೂಲಕ ಕಳುಹಿಸುವವರು ನೋಂದಣೆ ಅಂಚೆ ಮೂಲಕವೇ ಕಳುಹಿಸಬೇಕು.

4) All the objections/suggestions by post shall be sent through RPAD only.

